

TODAS LAS ENTES

Fte Financiamiento : 14 RECURSOS POR PRIVATIZACION Y CONCESIONES

SF

CA.GE.SG	DENOMINACION	M E N S U A L I Z A D O												TOTAL
		ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	
1.0.0	INGRESOS CORRIENTES	586 485.95	1 490 016.29	4 390.39	10 171.17	246 091.85	17 141.94	190 832.18	277 811.91	44 586.35	17 895.08	14 145 571.66	47 098.97	17 078 093.74
1.6.0	RENTAS DE LA PROPIEDAD	586 485.95	1 490 016.29	4 390.39	10 171.17	246 091.85	17 141.94	190 832.18	277 811.91	44 586.35	17 895.08	14 145 571.66	47 098.97	17 078 093.74
1.6.2	DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	586 485.95	1 490 016.29	4 390.39	10 171.17	246 091.85	17 141.94	190 832.18	277 811.91	44 586.35	17 895.08	14 145 571.66	47 098.97	17 078 093.74
2.0.0	INGRESOS DE CAPITAL	4 069 379.98	3 848 790.43	12 604 256.15	3 883 892.58	4 814 757.19	3 775 167.51	3 806 685.93	22 954 503.83	3 525 596.07	56 583 454.95	41 540 983.74	17 122 548.87	178 530 017.23
2.1.0	VENTA DE ACTIVOS	4 069 379.98	3 848 790.43	12 604 256.15	3 883 892.58	4 814 757.19	3 775 167.51	3 806 685.93	22 954 503.83	3 525 596.07	56 583 454.95	41 540 983.74	17 122 548.87	178 530 017.23
2.1.4	OTROS	4 069 379.98	3 848 790.43	12 604 256.15	3 883 892.58	4 814 757.19	3 775 167.51	3 806 685.93	22 954 503.83	3 525 596.07	56 583 454.95	41 540 983.74	17 122 548.87	178 530 017.23
TOTAL GENERAL		4 655 865.93	5 338 806.72	12 608 646.54	3 894 063.75	5 060 849.04	3 792 309.45	3 997 518.11	23 232 315.74	3 570 182.42	56 601 350.03	55 686 555.40	17 169 647.84	195 608 110.97